Заявление об открытии счета
Наименование Клиента

ИНН/КИО
полное или краткое наименование

Приложение 1
к Договору комплексного банковского обслуживания
юридического лица / индивидуального предпринимателя /
физического лица, занимающегося в установленном порядке
частной практикой

Прошу в рамках Договора комплексного банковского обслуживания (далее – Договор КБО) открыть счет:

в валюте Российской Федерации    в евро (за исключением счета НПФ)

в долларах США (за исключением счета НПФ)    в ____________________________________________________

наименование вида счета

наименование фонда – заполняется при открытии счета Д.У.

Счет НПФ для учета средств:  пенсионных накоплений  пенсионных резервов
заполняется при открытии счета НПФ

для учета средств

Настоящим Клиент подтверждает заключение с Банком Договора КБО, ознакомление и согласие с Правилами по предоставлению

соответствующего Банковского продукта Договора КБО, обязуется их соблюдать.

Списание комиссии производится Банком без дополнительного распоряжения Клиента с расчетного счета Клиента, открытого в

Банке:
заполняется в случае открытия счета НПФ для учета средств пенсионных накоплений/резервов,

а также при необходимости в случае открытия счета доверительного управления

Руководитель/ индивидуальный предприниматель / представитель

Действующий на основании

расшифровка подписи
/ /

М.П. подпись

наименование документа – Устав / доверенность (номер и дата) / иной документ

должность

дата

ФИО

Специализированный депозитарий
заполняется в обязательном порядке в случае открытия счета НПФ для учета средств пенсионных накоплений/резервов, а также при
открытии счета ДУ в случае заключения трехстороннего договора, в котором Специализированный депозитарий является Стороной по
Договору.

ИНН/КИО
полное или краткое наименование

Настоящим просим заключить с нами как Специализированным депозитарием Договор вышеуказанного банковского счета на

условиях, предусмотренных Договором КБО и соответствующими Правилами по Банковскому продукту. Заявляем об ознакомлении и

согласии с Правилами по предоставлению соответствующего Банковского продукта Договора КБО, обязуемся их соблюдать.

1

2

Действующий на основании

расшифровка подписи
/ / М.П. подпись

наименование документа – Устав / доверенность (номер и дата) / иной документ

дата

Отметки ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК»

Настоящим подтверждаем, что с Тарифами ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК» на обслуживание счетов в российских рублях

и иностранной валюте клиентов – юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – резидентов и нерезидентов Российской

Федерации, а также счетов платежных агентов и банковских платежных агентов), ознакомлены и согласны.

должность

ФИО

расшифровка подписи
/ /

М.П. подпись

Заявление принято

дата

должность сотрудника, проверившего документы расшифровка подписи
/ /

подпись

расшифровка подписи
/ /

подпись

Распоряжение ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК»

Открыть

полное или краткое наименование клиента

наименование вида счета

ответственный сотрудник отделения расшифровка подписи
/ /

подпись

наименование валюты

Сотрудник
Управления операционного обслуживания

заполняется при открытии валютного счета

дата открытия

расшифровка подписи
/ /

М.П. подпись

Заявление акцептовано

дата заключения
Договора банковского счета

Договор банковского счета № _____________________________

Счет №
транзитный
валютный счет №:

Проверка сведений произведена. Результат проверки _____________________________
дата

	Слайд номер 1
	Слайд номер 2

	Group1: Off
	comb_6:
	comb_7:
	Group2: Off
	fill_1:
	comb_5:
	comb_15:
	comb_16:
	comb_17:
	comb_19:
	comb_9:
	comb_10:
	comb_11:
	comb_12:
	comb_13:
	comb_14:
	comb__1:
	comb__2:
	comb__3:
	fill__1:
	comb_1:
	comb_2:
	comb_3:
	comb_4:
	fill__4:
	fill__7:
	comb__10:
	comb__11:
	comb__12:
	fill__6:
	fill__5:
	fill__8:
	fill__9:
	fill__10:
	comb__13:
	comb__14:
	comb_8:
	comb_18:
	fill_3:
	fill_2:
	comb__15:
	comb__16:
	comb__22:
	comb__23:
	comb__24:
	comb_25:
	comb__17:
	comb__21:
	fill__11:
	comb__18:
	comb__19:
	comb__20:
	fill__2:
	comb__4:
	comb__5:
	comb__6:
	fill__3:
	comb__7:
	comb__8:
	comb__9:
	comb___7: